
UCHWAŁA NR VI.50.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1966 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1545 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.

2. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się 

w wysokości 8% od zainkasowanych kwot.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 6E984D5E-4C52-40A6-816A-27CAB452DC24. Podpisany Strona 1


		2019-03-15T12:10:00+0100
	Grzegorz Hejno




